
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 10/13
Kierownika Urzędu

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania programów komputerowych

     Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2013r poz. 330, zm. poz. 613) zarządzam co następuje:

§ 1. Do prowadzenia księgowości budżetowej i podatkowej Urzędu Gminy Mielnik stosuje się następujące programy autorstwa:

- Usługi Informatyczne INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek s.j. ul. Piłsudskiego 31/240, 05-120 Legionowo: Budżet, Kadry i Płace;
- Centrum Informatyki ZETO SA ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok: system podatków i opłat lokalnych oraz księgowości podatkowej - FISKUS.net.

§ 2. Do sporządzania sprawozdań budżetowych i finansowych księgowości budżetowej Urzędu Gminy Mielnik i Gminy Mielnik stosuje się program autorstwa:

- Sputnik Software Sp. z o.o. ul. Górecka 30, 60-201 Poznań - Besti@ System Zarządzania Budżetami Jednostek Samorządu Terytorialnego.

§ 3. Do sporządzania deklaracji rozliczeniowych pobranych składek na ubezpieczenie społeczne stosuje się program autorstwa Asseco Poland S.A. ul. Olchowa
14, 35-322 Rzeszów:

- Płatnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

10/13

 ( PDF, 98.36 KB )
Zarządzenie Nr 10/13 Kierownika Urzędu z dnia 28 października 2013 r. w sprawie przyjęcia do stosowania programów komputerowych

10/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-10-28

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-10-28
Data modyfikacji: 2013-10-28

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-10-28

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/473/4767/10_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4767
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	10/13
	Zarządzenie Nr 10/13 Kierownika Urzędu
	w sprawie przyjęcia do stosowania programów komputerowych


